
Sprawozdanie Burmistrza
z działalności między sesjami Rady Miejskiej

za okres od 28.09.2018 r. do 18.10.2018 r.

I.  Realizacja  zadań z  zakresu  geodezji,  gospodarki  nieruchomościami
 i planowania przestrzennego:

Sprzedaż nieruchomości:
1. W dniu  25.09.2018  r.  dokonano  sprzedaży  działki,  oznaczonej  nr  2210/5  pow.  71  m2 ,

położonej w Przasnyszu, przy ul. M. Skłodowskiej-Curie na rzecz osób fizycznych. Kwota
uzyskana z przetargu 7.000,00 zł.

2. W dniu 09.10.2018 r. dokonano sprzedaży trzech działek, oznaczonych nr 677/40, 677/61,
677/63 o łącznej pow. 331 m2, położonych w Przasnyszu, przy ul. Żwirki         i Wigury na
rzecz  osób  fizycznych  w  celu  powiększenia  nieruchomości  sąsiednich  za  łączną  kwotę
19.539,00 zł. 

Dzierżawa nieruchomości:
W dniu 05.10.2018 r. przeprowadzono przetarg na wydzierżawienie miejsc handlowych przy

cmentarzu parafialnym w Przasnyszu od strony ul. Orlika oraz w Sierakowie przy cmentarzu
komunalnym. W przetargu brało udział 12 osób. Wylicytowano 24 miejsca handlowe na terenie
Przasnysza i 2 miejsca na terenie Sierakowa za łączną kwotę    8450,10 zł brutto.

Planowanie przestrzenne:
       W terminie od 18 października 2018 r. do 09 listopada 2018 r. wyłożone do publicznego
wglądu  zostaną  projekty  miejscowych  planów  zagospodarowania  przestrzennego  pn.
„CENTRUM”  i  „ZAWODZIE”.  Dyskusja  publiczna  nad  rozwiązaniami  przyjętymi  w  ww.
projektach planów odbędzie się 06 listopada 2018 r. o godz. 16:00 w sali Konferencyjnej Urzędu
Miasta.  Uwagi  do projektów można składać do Burmistrza Przasnysza w nieprzekraczalnym
terminie do 30 listopada 2018 r.

II. Realizacja zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska:

Zadania z zakresu  ochrony przyrody:
1. Wydano zgodę dla 4 właścicieli nieruchomości na wycięcie 37 sztuk drzew. 
2. Wydano  1  decyzje  na  wycięcie  9  sztuk  obumarłych  drzew  dla  Stołecznego  Zarządu

Infrastruktury  w  Warszawie,  jednocześnie  nałożono  obowiązek  dokonania  nasadzenia  2
drzew. 

Zadania z zakresu utrzymania czystości i porządku: 

1. W okresie sprawozdawczym przyjęto 82 deklaracji i korekt deklaracji                             o
wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,

2. Przyjęto  protokół  z  wykonania  umowy  dotyczącej  usługi  odbioru,  zbierania  
i zagospodarowania odpadów komunalnych, według którego we wrześniu 2018 r.:
a) odebrano bezpośrednio od mieszkańców i zagospodarowano:

– 423,0 Mg zmieszanych odpadów komunalnych,
– 82,00 Mg segregowanych odpadów komunalnych,

b) zebrano  w  PSZOK  i  zagospodarowano  24,58  Mg  segregowanych  odpadów
komunalnych,

Łączna miesięczna wartość usługi wyniosła 298.186,27 zł brutto (o 4.462,13 zł więcej niż w 
sierpniu). 
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3. Wystąpiono  do  Naczelników  Urzędów  Skarbowych  z  prośbą  o  udzielenie  informacji
dotyczących toczących się  postępowań egzekucyjnych wobec 9 dłużników posiadających
zaległości w opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi za 2013 r., w celu oceny
wymagalności  należności  objętych  tytułami  wykonawczymi            i  możliwości
kontynuowania postępowania egzekucyjnego, z uwagi na fakt upływu z dniem 02.01.2019 r.
zasadniczego terminu przedawnienia.

4. Zakupiono zestaw pojemników i koszy do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych  w
budynku  Urzędu  Miasta,  z  dniem  1  listopada  br.  pracownicy  tut.  organu  rozpoczną
segregację.

5. Zgodnie ze skierowaniami Sądu Rejonowego w Przasnyszu 20 skazanych wykonywało na
terenie miasta prace porządkowe. Skazani w ramach nieodpłatnej kontrolowanej pracy na
cele społeczne (w wymiarze średnio 20h/mies./os) kierowani byli  do sprzątania placów i
chodników. 

Zadania z zakresu gospodarki mieszkaniowej, dodatków mieszkaniowych i energetycznych:
1. W lokalu mieszkalnym nr 7 położonym w budynku przy ul. S. Starzyńskiego 2A zakupiono i

zamontowano kuchnię westfalkę. Wartość usługi opiewała na kwotę  1.430,00 zł. 
2. Wydano  16 decyzji  o  przyznaniu  dodatku  mieszkaniowego.  Łączna  kwota  dodatków

mieszkaniowych wynikająca z decyzji wydanych w tym okresie to 3.400,00 zł.
3. Wydano 1 decyzję na dodatek energetyczny na kwotę 15,77 zł.

Zadania z zakresu działalności gospodarczej:
1. Przyjęto, zweryfikowano i przesłano do CEIDG 51 wniosków, w tym: 10 wniosków o wpis

do  ewidencji,  19  o  zmianę  we  wpisach,  10  o  zmianę  z  zawieszeniem,  8  o  zmianę  ze
wznowieniem i 4 o zakończenie działalności.

2. Naliczona  została  III  rata  opłaty  za  korzystanie  z  zezwoleń  na  sprzedaż  napojów
alkoholowych.  Naliczona  została  również  opłata  dodatkowa  w  wysokości  30%  rocznej
opłaty za korzystanie z zezwoleń dla przedsiębiorców, którzy nie dokonali opłaty III raty w
ustawowym terminie, tj. do 30.09.2018 r. Kwota „kary” wyniosła łącznie 1684,73 zł.

Sprawy różne:   
1. Zakończono prace remontowe na mogile wojennej „Nieznanym Żołnierzom W.P. Poległym

w  1939  r.”  znajdującej  się  na  cmentarzu  parafialnym  w  Przasnyszu.  W  ramach  prac
dokonano  demontażu  istniejącego  nagrobka,  z  granitu  wykonano  nowy  pomnik  wraz  z
płytami  epitafijnymi.  Na  płytach  wykuty  został  wizerunek  krzyża,  emblemat  hełmu,
pochodni  i  gałązki  z  liśćmi  drzewa  oliwnego  oraz  umieszczone  godło  Polski.  Ponadto
zdemontowano stare płytki chodnikowe w alejce dochodzącej do mogiły i  wokół mogiły, a
w to miejsce położona została  kostka betonowa. Wartość zadania to 30.000 zł  w całości
sfinansowane z dotacji otrzymanej od Wojewody Mazowieckiego.

2. Dnia  02.10.2018 r.  odbyły  się  bezpłatne  warsztaty edukacyjno-przyrodnicze inaugurujące
konkurs  „Młodzi  Obserwatorzy  Przyrody  –  Tworzymy  Miasto  z Klimatem” realizowany
przez  Centrum  UNEP/GRID-Warszawa  oraz  Fundację  Veolia  Polska  przy  patronacie
Burmistrza  Miasta  Przasnysz.  Zadaniem  uczestników  konkursu  będzie  przygotowanie
własnego  eko-projektu –  pomysłu  na  działanie  wzmacniające  rolę  zieleni  w przestrzeni
miejskiej. Uczestników będą wspierać lokalni partnerzy, w tym przedstawiciele organizacji
pozarządowych  i eksperci  grupy  Veolia  w  Polsce.  Mieszkańcy  zostaną  zaproszeni  do
głosowania  na  najlepsze  eko-projekty  i włączenia  się  w działania  na  rzecz  środowiska.
Autorzy najlepszych eko-projektów otrzymają środki na ich realizację. Przewidziane są także
nagrody  dla  zwycięskich  zespołów.  Każdy  uczestnik  konkursu  otrzyma  dyplom
uczestnictwa, a opiekun zespołu tytuł „Lidera eko-projektów młodzieżowych”.
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III. Inwestycje Miejskie:

1. Zakończono roboty budowlane związane z przebudową nawierzchni ul. Kolejowej.
2. Trwa procedura oceny ofert złożonych w przetargu nieograniczonym na przebudowę ulic  

w Przasnyszu ul. Św. Krzysztofa, G. Narutowicza, Św. Kingi, S. Wyszyńskiego, Ks. Janusza,
ul. Oszkobłok , ul., Handlowa. 

3. Ogłoszono przetarg nieograniczony na budowę oświetlenia w parku przy ul. Wojskowej oraz
ulic na terenie miasta Przasnysz. Termin składania ofert wyznaczono na 24.10.2018 r. 

4. Podpisano  umowę  z  firmą  WALDI  z  Przasnysza  na  remont  chodników  w  parku  przy  
ul. Wojskowej. Planowany termin zakończenia prac 30.11.2018 r.

5. Zakończono  roboty  budowlane  związane  remontem  i  zmianą  aranżacji  pomieszczeń
Przedszkola Miejskiego przy ul. Lipowej dla potrzeb żłobka.

6. Wybrano  wykonawców  do  realizacji  budowy  placów  zabaw  na  terenie  miasta
Przasnysz w ramach budżetu partycypacyjnego oraz siłowni zewnętrznej  Street  Workout.
Zamówienia  zrealizują  firmy  DAZ  –  ROL z  Chorzel  oraz  firma  MAGIC  GARDEN  z
Pakości. 

7. Zakończono przebudowę ulic Cichej, Orzeszkowej, 9-go Maja.
8. W  dniu  16.10.2018  r.  upłynął  termin  składania  ofert  w  postępowaniu  na  przebudowę

nawierzchni dróg miejskich (ul. Zawodzie, Wąska, Chełkowskiego, Klonowa, M. Curie –
Skłodowskiej, Ogrodowa). W wyznaczonym terminie złożono 5 ofert. 

9. Unieważniono postępowanie w zakresie części pierwszej w/w zamówienia na Przebudowę 4
ulic  z  nawierzchnią  jezdni  z  betonu  asfaltowego  (ulice:  Chełchowskiego,  Ogrodowa,
Klonowa,  M.  Curie-Skłodowskiej)  jednocześnie  ogłoszono  kolejne  postępowanie
przetargowe na to zadanie.   

10. Realizowane  są  zadania  i  prowadzone  czynności  związane  z  bieżącym  utrzymaniem
infrastruktury drogowej oraz zarządzaniem pasem drogowym.

IV. Realizacja zadań z zakresu rozwoju i promocji miasta:
1. Burmistrz Przasnysza objął honorowym patronatem i wsparł finansowo:

-   „Przasnyski Bal Niepodległości”, który odbędzie się 19 października br., 
-   akcję  pt. „ Krew za Krew ”,
-  forum  NGO  dla  społeczniczek  i  społeczników  pod  hasłem  „Warto  grać
międzysektorowo”.

2.  W  ramach  umowy  promocyjnej  dofinansowano  wyjazd  reprezentantów  Klubu
Sportowego  GROM  w  Mistrzostwa  Polski  seniorów   i  juniorów  oraz  weteranów  
w klasycznym wyciskaniu leżąc w dniach 20-21 października 2018 roku w Sosnowcu.

3. 3 października br. na terenie miasta odbyła się 8. edycja Profilaktycznej Gry Miejskiej  
o Puchar Burmistrza.  W grze uczestniczyło 13 drużyn: uczniów szkół podstawowych,
gimnazjów, szkół średnich, a także zuchów i harcerzy – razem około 200 osób. 

4. 6 października br. w ramach konkursu z  zakresu wspierania i upowszechniania kultury
fizycznej i sportu, w tym sportu osób niepełnosprawnych odbył się   mecz towarzyski
"Przygoda z koszykówką”- VI edycja.  Rozegrały go dwie drużyny: AKS OSW Olsztyn
i Drużyna Black Dragons z Przasnysza. 

5. 13  października  br.  odbyło  się  „Rajdowe  kryterium  Orlika  2018”.  Szczegółowe
informacje o tym wydarzeniu znajdują się na stronie Urzędu Miasta. 

6. 18  października  br.  w  MDK  odbędą  się  obchody  Dnia  Seniora w  Przasnyszu.
Przedsięwzięcie  organizowane  jest  przez   Polski  Związek  Emerytów,  Rencistów  i
Inwalidów-Zarząd  Oddziału  Rejonowego  w  Przasnyszu  oraz  Radę  Seniorów  Miasta
Przasnysz. Jego realizacja i finansowanie odbywa się  w ramach zadania  konkursowego
z zakresu działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym dofinansowywanego przez
Miasto  Przasnysz.  W  programie:  wręczenie  nagród  laureatom  konkursu
„Międzypokoleniowa więź”, część artystyczna oraz słodki poczęstunek.
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7. Trwają przygotowania do obchodów Narodowego Święta Niepodległości, które  odbędą
się 11 listopada br.  Uroczystości rozpoczną się Mszą Św. w kościele farnym o godz.
10.30. W programie apel pamięci, okolicznościowe wystąpienia Burmistrza Przasnysza i
Dowódcy JW., gości zaproszonych , złożenie kwiatów pod Pomnikiem Niepodległości,
otwarcie  wystawy  okolicznościowej  w  Muzeum  Historycznym  oraz  tradycyjny
poczęstunek .

8. Na  stronie  internetowej  Urzędu  i  BIP  umieszczono  łącznie  86  informacji  w  tym
oświadczenia majątkowe.
   

V. Realizacja zadań Urzędu Stanu Cywilnego:
1. Sporządzono:

 68 aktów urodzeń, 9 aktów małżeństw, 10 aktów zgonów.
2. W okresie sprawozdawczym odbył się 1 ślub cywilny.
3. Wydano  3  zaświadczenia  o  braku  okoliczności  wyłączających  zawarcie  związku

małżeńskiego (do ślubu konkordatowego).
4. Wydano 1 decyzję Kierownika USC w sprawie zmiany imion, nazwisk.
5. Dokonano migracji 235 aktów do Systemu Rejestrów Państwowych.
6. Przeprowadzono 103 usunięć  niezgodności w SRP – PESEL.

W  dniu  29  września  2018  r.  27  par  małżeńskich  z  terenu  miasta  Przasnysza  otrzymało
medale  Prezydenta  RP  za  Wieloletnie  Pożycie  Małżeńskie.  Odznaczenia  wręczył
Burmistrz Przasnysza oraz Przewodniczący Rady Miejskiej w Przasnyszu w sali widowiskowej
Miejskiego Domu Kultury.

VI. Ewidencja Ludności i Dowody Osobiste:
1. Liczba osób zameldowanych na pobyt stały – 16.689.
2. Liczba osób zameldowanych na pobyt czasowy – 514.
3. Dokonano 35 zameldowań na pobyt stały i czasowy.
4. Dokonano 14 przemeldowań w obrębie miasta Przasnysz.
5. Dokonano 22 wymeldowań z pobytu stałego i czasowego.
6. Zanotowano na terenie miasta: 

    –   małżeństw  – 10,   urodzeń –  9,   zgonów –  8.
7. Udostępniono  dane  osobowe  na  10 wniosków  od  osób  fizycznych  i prawnych  oraz  

wydano 40 poświadczeń zameldowania na terenie miasta.
8. Wydano  1  decyzje  administracyjną  w  sprawach  meldunkowych.  Prowadzono

w tym czasie 14 postępowań w sprawach meldunkowych.
9. Wydano  89  dowodów  osobistych,  przyjęto  91  wniosków  dowodowych,  wydano  9

zaświadczeń o utracie dowodu osobistego.

VII. Sprawy różne:
Burmistrz  Przasnysza  zaprasza  na  szkolenie  dotyczące  realizacji  Programu

priorytetowego „Czyste Powietrze”, które odbędzie się w dniu 18.10.2018 r. (czwartek) o godz.
18.00  w  Miejskim  Domu  Kultury  w  Przasnyszu  (ul.  3-go  Maja  16).  Celem  szkolenia  jest
omówienie  zasad  udzielania  dofinansowania  oraz  prawidłowego  wypełniania  wniosków.
Organizator szkolenia będzie Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
w Warszawie.
                                                                                                   

                                                                                                              Burmistrz Przasnysza

/-/ Waldemar Trochimiuk
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